
EXOLON® GP PLNÉ DESKY 
Záruční list

Strana 1 z 1

Platnost od dubna 2021

Strana 1 z 1

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Exolon® GP plné polykarbonátové desky

Záruka 10 let proti rozbití

Definice produktu
Desky Exolon® GP bez UV ochrany pro interiérové aplikace.

Rozsah záruky
Na plné desky Exolon® GP bez strukturovaného povrchu poskytujeme záruku 10 let proti rozbití.

Prohlášení o záruce
1. Exolon® GP si zachová svou tuhost.
 Desky si udrží i po deseti letech modul pružnosti E ≥ 2100 Mpa. Modul pružnosti se měří tahovou zkouškou podle normy ISO 527 při teplotě 23 °C,  
 jako průměrné hodnoty stanovené pro 5 vzorků s rovnoběžnými plochami, podmíněné rovnovážným stavem ve standardním prostředí 23 °C  
 a 50% vlhkosti.

2. Exolon® GP nezkřehne a zachová si svou pevnost.
 Desky neztratí svou pevnost v tahu ≥ 55 MP ani po deseti letech. Tato síla se měří tahovou zkouškou podle normy ISO 527 při teplotě 23 °C,  
 jako průměrné hodnoty stanovené pro 5 nepoškrábaných vzorků s rovnoběžnými plochami podmíněné rovnovážným stavem ve standardním  
 prostředí 23 °C a 50% vlhkosti.

Poznámka: Tloušťka vzorku musí být mezi 1 a 4 mm. Povrchy vzorků, získané mechanickým zpracováním, musí být hladké a leštěné.

Podmínky záruky
Desky Exolon® GP:
• musí být skladovány, přepravovány, zpracovávány, instalovány (nebo používány) způsobem vhodným pro daný materiál;
• nesmí být (negativně) ovlivněny spojovacími, upevňovacími a/nebo těsnícími prvky;
• smějí být použity pouze v interiéru, tedy musí být chráněny před slunečním zářením,
• musí být chráněny proti agresivním chemikáliím;
• nesmí být vrtány nebo nýtovány,
• nesmí být tepelně tvářeny.
Tato záruka platí pro všechny evropské země.

Uznání záruky
Reklamace podle této záruky bude uznána:
• pokud je materiál poškozen během záruční doby, přestože jsou dodržovány prokazatelné podmínky záruky,
• poku je podána bez prodlení v průběhu záruční doby a bez zbytečného odkladu,
• pokud je předložena faktura vystavená prodejcem, obsahující jméno a adresu kupujícího, datum nákupu, kompletní popis produktu a po- 
 čet zakoupených desek.

Pokud je reklamace oprávněná, bude materiál nahrazen bezplatně ex works. V případě, že nebude možné dodat náhradní materiál, zákazníkovi 
bude vrácena původní kupní cena podle stejného vzoru. Další nároky jsou vyloučeny.

Tabulka náhrad v rámci záruky

Doba od nákupu Procentuální náhrada

do 5 let 100%

do 6 let 75%

do 7 let 60%

do 8 let 45%

do 9 let 30%

do 10 let 15%

Tím, jak používáte a k jakým účelům využíváte výrobky Exolon, technickou pomoc a informace (ať už ústní, písemnou nebo prostřednictvím hodnocení výroby), včetně 
jakýchkoli navrhovaných receptur a doporučení, jsou mimo naši kontrolu. Proto je důležité, abyste testovali naše výrobky, technickou pomoc, informace a doporučení a sami 
si ověřili, zda jsou tyto výrobky, technická pomoc a informace vhodné pro vaše zamýšlené použití a aplikace. Tato analýza aplikace musí zahrnovat alespoň testování na určení 
vhodnosti z technického hlediska, stejně jako z hlediska zdraví, bezpečnosti a životního prostředí. Takové testování nebylo nutně provedeno skupinou Exolon. Pokud se písemně 
nedohodneme jinak, všechny produkty jsou prodávány výhradně podle standardních prodejních podmínek, které jsou k dispozici na vyžádání. Všechny informace a technická 
pomoc jsou poskytovány bez záruky a je možné je měnit bez předchozího upozornění. Je výslovně ujednáno a souhlasíte s tím, že přebíráte a tímto nás výslovně uvolňujete 
od veškeré odpovědnosti, zaviněné jak z nedbalosti, tak smlouvy nebo jinak, v souvislosti s použitím našich výrobků, technické pomoci a informací. Jakékoli prohlášení nebo 
doporučení neobsažené zde jsou neoprávněné a k ničemu nás nezavazují. Nic zde nebylo vykládáno jako doporučení k použití jakéhokoli produktu v rozporu s jakýmkoli 
tvrzením jakékoli patentové ochrany týkající se jakéhokoli materiálu nebo jeho použití. Není implicitně nebo ve skutečnosti udělena žádná licence na základě tvrzení jakéhokoli 
patentu.

http://www.zenit.cz

